BỘ Y TẾ

CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /K2ĐT-KHCN
V/v cung cấp thông tin liên quan đến

giải thưởng về khoa học và công nghệ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Các Vụ/Cục/đơn vị trực thuộc Bộ Y tế

Bộ Y tế nhận được công văn số 1887/BKHCN-TCCB ngày 28/5/2025 của

Bộ Khoa học và Công nghệ về việc cung cấp thông tin liên quan đến giải thưởng

về khoa học và công nghệ. Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo đề nghị Quý

đơn vị cung cấp thông tin theo yêu cầu của Bộ Khoa học và Công nghệ tại công

văn trên.

Công văn của Quý đơn vị đề nghị gửi về Cục Khoa học công nghệ và Đào

tạo – Bộ Y tế trước ngày 10/6/2025 để tổng hợp báo cáo Lãnh đạo Bộ.

Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo thông báo để đơn vị biết, phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/cáo);

- Lưu: VT, KHCN.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lương Mai Anh

bv
nt

w
.v

t_
V

an
 th

u
Ben

h
vi

en
 N

hi
 T

ru
ng

 u
on

g_
03

/0
6/

20
25

 1
5:

20
:5

0

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T12:42:24+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	Lương Mai Anh<anhlm.k2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T15:16:27+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ ĐÀO TẠO<cuck2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T15:16:33+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ ĐÀO TẠO<cuck2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T15:16:39+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ ĐÀO TẠO<cuck2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T15:16:46+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ ĐÀO TẠO<cuck2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!